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Abes/26/J0/2022 

SCIENCES DES EQUIPEMENTS ET DU LOGEMENT 

Dans le monde actuel, le nettoyage et l'entretien sont des facteurs d'agrément et de confort qui 
.nécessite l'utilisation des produits qui doivent être manipulé de manière rationnelle afin de 
préserver l'environnement et la santé des usagers. 

f- Définir:
 
Produit d'entretien:
 

lpt 
Mesure de sécurité : 

lpt 
2- Citer quelques produits d'entretien et identifier leur mode d'utilisation. 

a) 

b) 

c) 

d) 
____________________________ 4pts 

3- Identifier les mesures de sécurité 5pts 
1­
2­
3­
4­
5­

4- Que faut-il faire après l'utilisation et la manipulation des produits? 2pts 

5- Quelles sont les précautions à prendre pour un enfant de 0 à 5 ans? 2pts 

.. 
6- Dessiner trois pictogrammes qu'on retrouve sur l'emballage des produits et donner leur 

signification. :pts 

1 ­ 1 
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Les Pictogrammes de danger 
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